



*[Handwritten signature]*

MUNICÍPIO DE PACATUBA/SE  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022  
PROCESSO LICITATÓRIO 17

**AVISO DO RESULTADO**

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacatuba, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos o aviso do resultado do Pregão Eletrônico nº17/2022, cujo objetivo Sistema de Registro de Preços para Eventual aquisição futura e parcelada de Fogos de Artifícios destinada ao abrlhantamento dos eventos de cunho social, cultural e educativo realizado pela Prefeitura Municipal de Pacatuba. Declarando vencedora a empresa com seus respectivos itens e valores:

Fornecedor : JOSEVALDO ROCHA DA SILVA - 04.189.209/0002-87

Orçado	Economia Item Orçado	Quant. Econ. %	Un	Unitário Marca R\$	Total Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado		
1	250,00	CX	MAMADEIRA	MAMADEIRA	R\$ 19,99	R\$ 4.997,50	R\$ 36,40	R\$ 45,08	R\$ 16,41 9.100,00
<b>Descrição:</b> Foguete 12x1 tiros com 06 unidades									
2	80,00	CX	MAMADEIRA	MAMADEIRA	R\$ 64,50	R\$ 5.160,00	R\$ 41,63	R\$ 39,23	R\$ 106,13 8.490,40
<b>Descrição:</b> Girandola 156 tiros 01 unidade									
3	60,00	CX	MAMADEIRA	MAMADEIRA	R\$ 169,50	R\$ 10.170,00	R\$ 109,83	R\$ 39,32	R\$ 279,33 16.759,80
<b>Descrição:</b> Girandola 468 tiros 01 unidade									
4	40,00	UND	MAMADEIRA	MAMADEIRA	R\$ 189,50	R\$ 7.580,00	R\$ 146,13	R\$ 43,54	R\$ 335,63 13.425,20
<b>Descrição:</b> Girandola 468 mista 01 unidade									
5	10,00	CX	MAMADEIRA	MAMADEIRA	R\$ 444,50	R\$ 4.445,00	R\$ 110,20	R\$ 19,87	R\$ 554,70 5.547,00
<b>Descrição:</b> Girandola de 1080 tiros 01 unidade									
6	10,00	CX	MAMADEIRA	MAMADEIRA	R\$ 919,50	R\$ 9.195,00	R\$ 895,50	R\$ 49,34	R\$ 1.815,00 18.150,00
<b>Descrição:</b> Girandola de 3600 mista 01 unidade									
7	6,00	CX	MAMADEIRA	MAMADEIRA	R\$ 1.903,50	R\$ 11.421,00	R\$ 0,10	R\$ 0,01	R\$ 1.903,60 11.421,60
<b>Descrição:</b> Torta HVT 1 TUBOS 2 1/2 1 unidade									

Subtotal Adjudicado R\$ 52.968,50  
36,1009 R\$ 82.894,00

Subtotal Orçado: R\$  
% 29.925,50

TOTAL GERAL DO PROCESSO

*[Handwritten signature]*

**Total  
Adjudicado**

R\$  
52.968,50

**Total  
Orçado**

R\$  
82.894,00

**Economi  
a %**

36,1009  
%

**Economia R\$**

29.925,50

Pacatuba-SE, 23 de Novembro de 2022

**STELLA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA**  
**Pregoeira Oficial**

Pág 253

